УИД 63 М$0001-01-2023-002382-47
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Резолютивная часть

г.Самара 29 ноября 2023 года

Мировой судья судебного участка № | Железнодорожного судебного
района г. Самары Самарской области Шестакова Т.В., при секретаре
Беловой А.А., рассмотрел в открытом судебном заседании гражданское
дело № 2-1679/23 по иску Маклецовой Натальи Васильевны к ГУ ФССП
по Самарской области, ФССП России, с участием третьего лица, не
заявляющего самостоятельные требования относительно предмета спора
судебного пристава-исполнителя ОСП Промышленного района г. Самары
ГеоргицыЕ.О.о взыскании убытков,

Руководствуясь ст.ст.197, 199 ГПК РФ, мировой судья

РЕШИЛ:

Исковые требования Маклецовой Натальи Васильевны к ГУ ФССП
по Самарской области, ФССП России о взыскании убытков -—

удовлетворить.
Взыскать с ФССП России за счет казны Российской Федерации в

пользу Маклецовой Натальи Васильевны (паспорт 3611 №450426) убытки
в размере 941 (девятьсот сорок один) рубль 48 копеек.

Разъяснить право лицам, участвующим в деле, их представителям
подать заявлениео составлении мотивированного решения суда.Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть
подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части
решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители
присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дняобъявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в
деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в течение месяца со дня принятия
решения суда в окончательной форме в Железнодорожный районный судг.Самары через мирового судью судебного участка № 1

Железнодорожного судебного районаг. Самары Самарской области.

Мировой судья подпись

—
Т.В. Шестакова

Копияверна: др. 2Мировой судья Т.В. Шестакова